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CAMERA DI COMMERCIO, INDUSTRIA, ARTIGIANATO E AGRICOLTURA - BARI
  BORSA MERCI

Commissione ORTOFRUTTA E MANDORLE

è stato rilevato il seguente andamento relativo alla settimana trascorsa:

 Commento: mercato mandorle riflessivo; invariato il comparto ortofrutticolo.

Euro/Tonnellata

MANDORLE Max

SGUSCIATE massa dolce originaria franco magazzino Bari 6.500,00 6.700,00

(Impurità 0,5% max; Rottame 5% max; Umidità 6% max; Oleato occulto 1% max)

massa amara franco magazzino Bari 5.500,00 5.800,00

(Impurità 0,5% max; Rottame 5% max; Umidità 6% max; Oleato occulto 1% max)

IN GUSCIO
prezzo base resa 5.800,00 6.000,00

alla rinfusa

PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI FRESCHI

FRANCO PARTENZA Max

Insalata

Indivia Scarola gabbia (da Kg 5 circa)

gabbia (da Kg 5 circa)

gabbia (da Kg 5 circa)

gabbia (da Kg 5 circa)

Romana gabbia (da Kg 5 circa)

Finocchi Taglio corto tipo esportazione gabbia (da Kg 5 circa)

Cavolfiore gabbia (da Kg 10 circa) 9,00 11,00

Cavolo Cappuccio gabbia (da Kg 10 circa)

Aneto gabbia (da Kg 3 circa)
Carciofi a pezzo

Broccoletti Kg. Netto 1,50 1,60

Sedano Kg. Netto 0,60 0,80
Prezzemolo Kg. Netto 1,50 1,70

Cipolla Rossa Kg. Netto 1,50 1,70

Patate zona Polignano Kg. Netto 0,20 0,30

Zucchine Kg. Netto 0,70 0,90

Cetrioli Lisci Kg. Netto 0,50 0,70

Fave novelle Kg. Netto

Piselli Verdi Kg. Netto

Funghi

Kg. Netto 5,50 6,50

Prataioli Kg. Netto 2,80 3,00

Kg. Netto 2,00 2,40

Anguria
con semi Kg. Netto 0,20 0,30

senza semi Kg. Netto 0,30 0,40

Melone
Kg. Netto 0,60 0,70

Giallo Kg. Netto 0,20 0,30

Ciliegie

da industria Kg. Netto

Kg. Netto

Kg. Netto

       "           Ferrovia Kg. Netto

Uva da tavola

Kg. Netto

Kg. Netto 1,90 2,30

Apirene Bianche Kg. Netto 1,70 1,90

Apirene Nere Kg. Netto 1,75 1,95

Kg. Netto

Kg. Netto

Victoria Kg. Netto 1,10 1,60

Italia Kg. Netto 1,10 1,70

Kg. Netto 1,10 1,70

Kg. Netto 1,30 1,70

Fioroni
bianchi Kg. Netto

neri Kg. Netto
 

CON PREGHIERA DI PUBBLICAZIONE INTEGRALE

Nella giornata di mercato nazionale di ortofrutta e mandorle 30.09.2025

I  prezzi sono pubblicati a fini specificatamente informativi; se non altrimenti indicato si riferiscono a merce di prima categoria, confezionata a norma,  
IVA esclusa; si riferiscono ai sette giorni antecedenti la data del presente listino compresa la giornata odierna; sono formulati in base a valore 
qualitativo, provenienza e varietà del prodotto. Novità e variazioni rispetto al listino precedente sono evidenziate in grigio.

Min

Min

n.q. n.q.

Trocadero n.q. n.q.

Lollo n.q. n.q.

Lollo rosso n.q. n.q.

n.q. n.q.

n.q. n.q.

n.q. n.q.

n.q. n.q.

n.q. n.q.

n.q. n.q.

n.q. n.q.

Cardoncelli

Pleurotus

Cantalupo

n.q. n.q.

da tavola Bigareau n.q. n.q.

       "           Giorgia e altre varietà n.q. n.q.

n.q. n.q.

Sugarone n.q. n.q.

*Apirene Rosse/Crimson*

Blackout Magic n.q. n.q.

Regina della Puglia-Pizzutella n.q. n.q.

Red Globe

Palieri

n.q. n.q.

n.q. n.q.



PRODOTTO MIN MAX PREV.
AGLIO in grappolo

AGLIO in grappolo grande

AGLIO in treccia

AGLIO in treccia lunga

AGLIO verde 

ASPARAGO bianco

ASPARAGO verde

BARBA DEL FRATE

BARBABIETOLE ROSSE 1,00 1,70 1,70

BASILICO

BIANCA DI MILANO 0,70 0,70 0,70

BIETA da costa 0,50 1,30 0,90

BIETA da taglio 1,80 2,30 2,00

CAROTE con foglia 1,40 2,20 1,40

CAROTE defogliate 0,45 1,10 0,95

CAROTE Rainbow

CATALOGNA 0,40 0,90 0,70

CAVOLFIORE arancione

CAVOLFIORE romano

CAVOLFIORE rosso 1,80 2,00 2,00

CAVOLFIORE verde

CAVOLFIORI MEZ. 1,00 2,00 1,60

CAVOLI Broccolo

CAVOLI C. Cuore di bue 0,45 1,20 0,50

CAVOLI CAPPUCCI 0,30 0,70 0,45

CAVOLI CAPPUCCI Viola 0,73 0,73 0,73

CAVOLI CINESI

CAVOLI VERZA 0,50 0,90 0,50

CAVOLI VERZA rossa

CAVOLO NERO

CETRIOLI 1,00 1,00 1,00

CIPOLLE Scalogno

CIPOLLE tipo Tropea

CIPOLLE: bianche 1,15 1,30 1,15

CIPOLLE: gialle 0,60 1,30 0,80

CIPOLLE: rosse 0,80 0,80 0,80

CIPOLLOTTI 0,80 0,80 0,80

ERBETTE rosse

FAGIOLI freschi 1,00 3,20 2,00

FAGIOLINI boby 1,80 2,80 1,80

FAGIOLINI marconi 2,00 2,00 2,00

FINOCCHI 1,50 2,00 2,00

INDIVIA RICCIA 3,50 3,50 3,50

INDIVIA SCAROLA 3,50 3,50 3,50

Insalata di Lusia IGP Cappuccia

Insalata di Lusia IGP Gentile

LATTUGA BATAVIA

LATTUGA BRASILIANA

LATTUGA CAPUCCIA

LATTUGA GENTILE 0,60 1,30 1,20

LATTUGA GENTILE ROSSA

LATTUGA ROMANA 0,70 0,80 0,80

PRODOTTO MIN MAX PREV.
LATTUGA tipo foglie di quercia 1,00 1,50 1,00

MELANZANE Lunghe 1,80 1,80 1,80

MELANZANE Tonde 0,90 1,30 1,30

MELANZANE violetto

PATATE (dolci americane) 0,50 2,20 1,80

PATATE Lunghe

PATATE Rosse 0,60 1,00 0,60

PATATE Tonde 0,50 0,90 0,80

PEPERONCINI

PEPERONCINI tondi 1,00 3,00 2,50

PEPERONI gialli e rossi 1,80 2,00 1,80

PEPERONI verdi

PISELLI

POMODORO a Grappolo 1,00 1,50 1,50

POMODORO Ciliegino

POMODORO Cuore di bue 0,60 2,50 1,50

POMODORO Lungo insalataro 1,00 1,20 1,00

POMODORO S. Marzano

POMODORO Tondo Liscio

PORRO 1,00 1,30 1,10

PREZZEMOLO 1,40 1,50 1,40

PREZZEMOLO Riccio

RADICCHIO da campo

RADICCHIO R. Tondo 1,40 2,00 1,40

RADICCHIO ROSA

RADICCHIO ROSSO Lungo 1,20 1,20 1,20

RADICCHIO ROSSO tardivo

RADICCHIO ROSSO tipo Verona 2,40 2,40 2,40

RADICCHIO Varieg. Aperto 1,30 1,30 1,30

RADICCHIO variegato di Lusia 1,80 2,50 2,30

RAVANELLI

SEDANO Bianco

SEDANO Rapa

SEDANO Verde 0,55 2,00 0,60

SPINACI 2,50 2,50 2,50

ZUCCHE Delica 0,40 0,90 0,45

ZUCCHE ornamentali

ZUCCHE Violine 0,40 1,00 0,50

ZUCCHINI 0,70 1,30 0,80

ZUCCHINI Tondi

ALBICOCCHE

ARANCE

COCOMERI

FRAGOLE 1,50 1,50 1,50

KIWI

MELE 0,40 2,00 1,30

MELONI Lisci 0,80 1,00 0,80

MELONI Retati

PERE 1,20 2,80 1,20

PESCHE 1,30 2,00 2,00

PESCHE nettarine 0,80 2,50 2,50

PRUGNE 1,00 1,00 1,00

N.B.: I prezzi hanno solo valore indicativo e sono stati rilevati escludendo picchi anomali e quotazioni riferite a quantitativi trascurabili. Il prezzo minimo si riferisce 
generalmente ad un prodotto di II°, il prezzo massimo si riferisce generalmente ad un prodotto di I°, il prezzo prevalente rappresenta la tendenza di mercato. Le 
quotazioni si riferiscono a merce franco partenza e non comprendono le spese di facchinaggio.

MERCATO ORTOFRUTTICOLO DI LUSIA
Tel. 0425 607024/607501  -  Fax. 0425 607024

BOLLETTINO INFORMAZIONE N° 228
prezzi minimi, massimi e prevalenti al netto della tara e comprensivi del costo dell'imballaggio

29/09/2025DATA: PREZZI IN € al KG
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MERCATO Regolare DOMANDA Media OFFERTA Media

TENDENZA Stabile CONDIZIONI METEO Soleggiato 17° C

PRODOTTO MIN PREV MAX DIFF
FRESCO
AGRUMI
ARANCE - NAVELINA - 70-80 (6) - I - A PIU' STRATI - SUD AFRICA 1.20 1.40 1.60
CLEMENTINE - TANGO - 63-67 (1X) - I - A PIU' STRATI - SPAGNA
LIMONI - EUREKA - 58-63 (4) - I - A PIU' STRATI - ARGENTINA 1.60 2.00 2.00
LIMONI - EUREKA - 58-63 (4) - I - A PIU' STRATI - SUD AFRICA 2.00 2.00 2.20
LIMONI - VERDELLO - 58-63 (4) - I - A PIU' STRATI - SICILIA
POMPELMI - GIALLI - 105-110 - I - A PIU' STRATI - SUD AFRICA
POMPELMI - ROSATI - 105-110 - I - A PIU' STRATI - SUD AFRICA 1.40 1.60 1.80
SATSUMA - MIYAKAWA - 58-63 (2) - I - A PIU' STRATI - ITALIA
FRUTTA
CACHI - COMUNI - 65-70 - I - MONOSTRATO 24 PZ. (30X50) - ITALIA 1.80 1.80 2.50
CACHI - COMUNI - 70-75 - I - MONOSTRATO 18 PZ. (30X50) - ITALIA 2.00 2.00 3.50
CACHI - COMUNI - 75-80 - I - M0NOSTRATO 15 PZ. (30X50) - ITALIA
CACHI - VANIGLIA - 65-70 - I - A PIU' STRATI - CAMPANIA
CASTAGNE - COMUNI - 48-50 U/KG - I - ALLA RINFUSA - ITALIA - SACCHI 5 KG 5.50 5.80 6.00
CASTAGNE - COMUNI - 50-55 U/KG - I - ALLA RINFUSA - ITALIA - SACCHI 5 KG 4.00 5.00 5.50
FICHI - NERI - N.C. - I - MONOSTRATO - ITALIA 3.00 3.50 4.50
FICHI - NERI TURCHESI - N.C. - I - MONOSTRATO - TURCHIA
FICHI - VERDI - N.C. - I - IN VASCHETTE - ITALIA 1.80 3.00 3.50
FICHI D'INDIA - BASTARDONI - 12 (30X40) - I - MONOSTRATO - SICILIA 3.00 3.20 3.50
FICHI D'INDIA - BASTARDONI - 14 (30X40) - I - MONOSTRATO - SICILIA 2.00 2.70 3.00
FICHI D'INDIA - BASTARDONI - 16 (30X40) - I - MONOSTRATO - SICILIA 1.80 2.00 2.50
FICHI D'INDIA - BASTARDONI - 18 (30X40) - I - MONOSTRATO - SICILIA
FICHI D'INDIA - BASTARDONI - PICCOLI - I - IN VASCHETTE - SICILIA
FRAGOLE - 30-40 - I - IN VASCHETTE - TRENTINO 6.50 7.00 8.00
GIUGGIOLE - COMUNI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA 4.00 6.00 6.00
KIWI - GOLD - 110-120 GR. - I - ALLA RINFUSA - ZESPRI - NUOVA ZELANDA 5.00 5.00 5.50
KIWI - GREEN LIGTH - 110-120 GR. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA
KIWI - HAYWARD - 120-130 GR. - I - ALLA RINFUSA - CILE 3.50 3.50 3.60
KIWI - HAYWARD - 120-130 GR. - I - ALLA RINFUSA - GRECIA
KIWI - HAYWARD - 120-130 GR. - I - ALLA RINFUSA - ZESPRI - NUOVA ZELANDA 4.00 4.50 4.50
LAMPONI - N.C. - I - IN VASCHETTE - ITALIA 18.00 20.00 20.00
LAMPONI - N.C. - I - IN VASCHETTE - PORTOGALLO
MELE - GOLDEN DELICIOUS - 70-80 - I - ALLA RINFUSA - ITALIA - DI PIANURA
MELE - GOLDEN DELICIOUS - 80-85 - I - ALLA RINFUSA - ITALIA - DI PIANURA
MELE - GOLDEN DELICIOUS - 80-85 - I - MONOSTRATO - MARLENE A.A. IGP - ALTO ADIGE 1.60 1.60 1.80
MELE - GOLDEN DELICIOUS - 75-80 - I - MONOSTRATO - MELINDA VAL DI NON DOP - TRENTINO 1.40 1.60 1.60
MELE - GOLDEN DELICIOUS - 80-85 - I - MONOSTRATO - MELINDA VAL DI NON DOP - TRENTINO 1.70 2.00 2.20
MELE - NICOTER - 80-85 - I - MONOSTRATO - KANZI - ALTO ADIGE
MELE - ROYAL GALA - 70-80 - I - ALLA RINFUSA - ITALIA - DI PIANURA
MELE - ROYAL GALA - 75-80 - I - MONOSTRATO - ITALIA - DI PIANURA 0.95 1.00 1.20
MELE - ROYAL GALA - 80-85 - I - MONOSTRATO - MARLENE A.A. IGP - ALTO ADIGE
MELE - ROYAL GALA - 80-85 - I - MONOSTRATO - MELINDA - TRENTINO
MELE - STARK DELICIOUS - 80-85 - I - MONOSTRATO - MARLENE A.A. IGP - ALTO ADIGE
MELE - STARK DELICIOUS - 80-85 - I - MONOSTRATO - MELINDA VAL DI NON DOP - TRENTINO
MELOGRANI - 80-90 - I - MONOSTRATO - ITALIA
MELOGRANI - 80-90 - I - MONOSTRATO - SPAGNA
MIRTILLI - N.C. - I - IN VASCHETTE - ITALIA 16.00 17.00 17.60
MIRTILLI - N.C. - I - IN VASCHETTE - PERU'
MORE DI ROVO - N.C. - I - IN VASCHETTE - ITALIA 16.00 16.00 18.00
MORE DI ROVO - N.C. - I - IN VASCHETTE - MESSICO
NETTARINE - P. GIALLA - 80-90 (AAA) - I - MONOSTRATO - ITALIA 1.80 2.50 2.50
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PRODOTTO MIN PREV MAX DIFF
NETTARINE - P. GIALLA - 80-90 (AAA) - I - MONOSTRATO - SPAGNA
NOCI FRESCHE - MALIZIA - 28+ - I - ALLA RINFUSA - CAMPANIA
PERE - ABATE FETEL - 65-70 - I - MONOSTRATO 18 PZ. (30X50) - EMILIA ROMAGNA 1.80 2.00 2.20
PERE - ABATE FETEL - 70-75 - I - MONOSTRATO 16 PZ. (30X50) - EMILIA ROMAGNA 2.50 2.50 2.80
PERE - ABATE FETEL - 75-80 - I - MONOSTRATO 14 PZ. (30X50) - EMILIA ROMAGNA 2.80 3.00 3.00
PERE - COSCIA - 50-55 - I - IN VASCHETTE - ITALIA 2.30 2.40 2.50
PERE - DECANA COMIZIO - 75-80 - I - VERTICALE 14 PZ. (30X40) - EMILIA ROMAGNA 3.50 3.80 3.80
PERE - ERCOLINI COSCIA - 50-55 - I - ALLA RINFUSA - SPAGNA
PERE - KAISER - 75-80 - I - MONOSTRATO 18 PZ. (30X50) - EMILIA ROMAGNA 1.80 2.00 2.00
PERE - MAX RED BARTLETT - 75-80 - I - MONOSTRATO 18 PZ. (30X50) - EMILIA ROMAGNA
PERE - WILLIAM - 70-75 - I - MONOSTRATO 20 PZ. (30X50) - EMILIA ROMAGNA 1.60 2.00 2.00
PERE - WILLIAM - 75-80 - I - MONOSTRATO 18 PZ. (30X50) - EMILIA ROMAGNA 1.80 2.20 2.60
PESCHE - P. GIALLA - 80-90 (AAA) - I - MONOSTRATO - ITALIA 2.00 2.20 2.50
PESCHE - P. GIALLA - 80-90 (AAA) - I - MONOSTRATO - SPAGNA
PESCHE - PERCOCHE - 80-90 (AAA) - I - MONOSTRATO - ITALIA
PESCHE - PERCOCHE - 80-90 (AAA) - I - MONOSTRATO - SPAGNA
PESCHE - PLATICARPA - 80-90 (AAA) - I - DOPPIO STRATO - SPAGNA
RIBES - ROSSO - N.C. - I - IN VASCHETTE - ITALIA 16.00 16.00 18.00
SUSINE - OCTOBER SUN - 50-55 - I - IN VASCHETTE - EMILIA ROMAGNA 2.00 2.00 2.20
SUSINE - PRESIDENT - 45-50 - I - IN VASCHETTE - ITALIA
SUSINE - STANLEY - 40-45 - I - ALLA RINFUSA - ITALIA 1.00 1.30 1.50
SUSINE - STANLEY - 40-45 - I - ALLA RINFUSA - MOLDAVIA
SUSINE - T.C. SUN - 50-55 - I - IN VASCHETTE - ITALIA
SUSINE - TIPO "BLACK" - 50-55 - I - IN VASCHETTE - ITALIA 1.50 1.80 2.20
UVA DA TAVOLA - BIANCA ITALIA - N.C. - EXTRA - MONOSTRATO - ITALIA
UVA DA TAVOLA - BIANCA ITALIA - N.C. - I - MONOSTRATO - ITALIA 2.00 2.20 2.50
UVA DA TAVOLA - BIANCA ITALIA - N.C. - II - MONOSTRATO - ITALIA
UVA DA TAVOLA - BIANCA PIZZUTELLO - N.C. - I - MONOSTRATO - PUGLIA 2.40 2.50 2.60
UVA DA TAVOLA - BIANCA SENZA SEMI - N.C. - I - MONOSTRATO - ITALIA 2.40 2.50 3.50
UVA DA TAVOLA - NERA FRAGOLA - N.C. - I - IN VASCHETTE - ITALIA 1.90 2.00 2.50
UVA DA TAVOLA - NERA MICHELE PALIERI - N.C. - I - MONOSTRATO - PUGLIA 2.20 2.40 2.80
UVA DA TAVOLA - ROSATA RED GLOBE - N.C. - I - MONOSTRATO - ITALIA
UVA DA TAVOLA - ROSATA SENZA SEMI - N.C. - I - MONOSTRATO - ITALIA 2.50 3.00 3.30
PRODOTTI ESOTICI
ANANAS - GOLD - 6 PZ. (40X60) - I - MONOSTRATO - COSTA RICA 1.30 1.60 1.80
ANANAS - GOLD - 6 PZ. (40X60) - I - MONOSTRATO - COSTA RICA - MATURAZIONE IN PIANTA 2.00 2.40 2.60
ANANAS - GOLD - 7 PZ. (40X60) - I - MONOSTRATO - COSTA RICA - VIA AEREA 4.00 4.00 4.50
AVOCADO - HASS - 306-365 (12) - I - MONOSTRATO - PERU'
AVOCADO - PINKERTON - 306-365 (12) - I - MONOSTRATO - SUD AFRICA 3.40 3.50 4.00
BANANE - CAVENDISH - N.C. - I - A PIU' STRATI - AMERICA CENTRALE 0.90 1.10 1.20
BANANE - CAVENDISH - N.C. - I - A PIU' STRATI - CHIQUITA - AMERICA CENTRALE 1.40 1.55 1.55
BANANE - PLATANO - N.C. - I - A PIU' STRATI - AMERICA CENTRALE
FRUTTO DELLA PASSIONE - N.C. - I - ALLA RINFUSA - COLOMBIA 7.50 7.50 9.00
LIME - 53-56 - I - A PIU' STRATI - BRASILE 2.00 2.50 3.00
MANGHI - 8 PZ. (30X40) - I - MONOSTRATO - BRASILE 2.50 2.80 3.00
MANGHI - 8 PZ. (30X40) - I - MONOSTRATO - SPAGNA
MANGHI - 8 PZ. (30X40) - I - MONOSTRATO - MESSICO - VIA AEREA 7.00 7.50 8.00
MANGHI - KENT - 8 PZ. (30X40) - I - MONOSTRATO - SICILIA
NASHI - 80-85 - I - MONOSTRATO - ITALIA
PAPAIA - 6 PZ. - I - MONOSTRATO - BRASILE
PAPAIA - FORMOSA - 3 PZ. - I - MONOSTRATO - BRASILE 3.50 4.50 5.00
ZENZERO - N.C. - I - ALLA RINFUSA - BRASILE
ORTAGGI
AGLI - BIANCHI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - SPAGNA 4.50 4.50 5.00
AGLI - BIANCHI - N.C. - I - TRE PEZZI - SPAGNA 4.00 4.50 4.60
AGLI - VIOLA - 50-70 - I - IN TRECCE - FRANCIA
BASILICO - N.C. - I - IN MAZZI - ITALIA - MAZZO 0.50 0.60 0.80
BATATE - 65+ - I - ALLA RINFUSA - ITALIA
BIETOLE - DA COSTA - N.C. - I - A PIU' STRATI - ITALIA 1.20 1.60 2.00
BIETOLE - DA FOGLIA (ERBETTE) - N.C. - I - IN MAZZI A PIU' STRATI - ITALIA 1.40 1.80 2.00
CAROTE - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA 0.80 1.20 1.20
CAROTE - N.C. - I - IN MAZZI - ITALIA 1.50 1.80 2.00
CAROTE - N.C. - I - VASSOI FILMATI - ITALIA
CAVOLFIORE - BIANCO - 8 PZ. (40X60) - I - MONOSTRATO - ITALIA 1.30 1.60 2.00
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PRODOTTO MIN PREV MAX DIFF
CAVOLI BROCCOLI - N.C. - I - A PIU' STRATI - ITALIA 2.30 2.50 2.60
CAVOLI CAPPUCCI - APPUNTITI - 6 PZ. (30X50) - I - MONOSTRATO - ITALIA
CAVOLI CAPPUCCI - BIANCHI - 6 PZ. (30X50) - I - MONOSTRATO - ITALIA 0.80 1.10 1.20
CAVOLI NERI - MEDI - I - IN MAZZI - ITALIA
CAVOLI VERZA - 6 PZ. (30X50) - I - MONOSTRATO - ITALIA 1.10 1.20 1.30
CETRIOLI - 14-21 CM. - I - A PIU' STRATI - ITALIA 1.20 1.40 2.00
CICORIA - BIANCA LUNGA DI MILANO - N.C. - I - MONOSTRATO - ITALIA
CICORIA - CATALOGNA - N.C. - I - A PIU' STRATI - ITALIA 1.00 1.10 1.40
CICORIA WITLOOF - N.C. - I - VASSOI FILMATI - OLANDA
CIME DI RAPA - N.C. - I - A PIU' STRATI - ITALIA
CIPOLLE - ROSSE DI TROPEA - N.C. - I - IN TRECCE - CALABRIA 2.20 2.30 2.80
CIPOLLE - TONDE BIANCHE - 60-80 - I - ALLA RINFUSA - ITALIA - CASSE 0.80 0.90 1.00
CIPOLLE - TONDE DORATE - 60-80 - I - ALLA RINFUSA - ITALIA - CASSE 0.85 0.90 1.00
CIPOLLE - TONDE ROSSE - 60-80 - I - ALLA RINFUSA - ITALIA - CASSE 0.90 1.00 1.10
CIPOLLOTTI - BIANCHI - N.C. - I - IN MAZZI - ITALIA 1.80 2.00 2.20
FAGIOLI - BORLOTTI RAMPICANTI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA 2.50 2.80 3.00
FAGIOLINI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA 2.00 2.50 3.50
FAGIOLINI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA - RACCOLTI A MANO 3.50 4.00 4.50
FAGIOLINI - PIATTI VERDI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA
FINOCCHI - 10 PZ. (30X50) - I - MONOSTRATO - ITALIA 1.40 1.60 1.70
FINOCCHI - 10 PZ. (30X50) - II - MONOSTRATO - ITALIA 0.50 0.90 1.00
FIORI DI ZUCCA - N.C. - I - ITALIA - CAD.
FUNGHI - PLEUROTUS OSTREATUS - N.C. - I - DOPPIO STRATO - ITALIA
FUNGHI - PRATAIOLI BIANCHI - 40-50 - I - MONOSTRATO - ITALIA 2.80 2.80 3.00
FUNGHI SPONTANEI - GALLETTI (CANTARELLUS CIBARIUS) - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ROMANIA
FUNGHI SPONTANEI - PORCINI COMUNI (BOLETUS EDULIS) - MEDIO GROSSI - I - MONOSTRATO - ITALIA
FUNGHI SPONTANEI - PORCINI COMUNI (BOLETUS EDULIS) - MEDIO GROSSI - I - MONOSTRATO - ROMANIA
INDIVIE - RICCIA - 6 PZ. (30X50) - EXTRA - MONOSTRATO - ITALIA
INDIVIE - RICCIA - 6 PZ. (30X50) - I - MONOSTRATO - ITALIA 2.20 2.30 2.50
INDIVIE - SCAROLA - 8 PZ. (30X50) - EXTRA - MONOSTRATO - ITALIA
INDIVIE - SCAROLA - 8 PZ. (30X50) - I - MONOSTRATO - ITALIA 2.20 2.30 2.50
LATTUGHE - CAPPUCCIO - 6 PZ. (30X50) - I - MONOSTRATO - ITALIA 1.30 1.50 1.50
LATTUGHE - GENTILE - 6 PZ. (30X50) - I - MONOSTRATO - ITALIA 1.50 1.60 1.80
LATTUGHE - ICEBERG - 10 PZ. (40X60) - I - MONOSTRATO FILMATO - OLANDA 1.50 1.80 2.00
LATTUGHE - ROMANA - 8 PZ. (30X50) - I - DOPPIO STRATO - ITALIA 1.30 1.50 1.50
MELANZANE - N.C. - I - MONOSTRATO - ITALIA 1.00 1.20 1.40
MELANZANE - CHIARE - N.C. - I - MONOSTRATO - ITALIA
MELANZANE - LUNGHE - N.C. - I - A PIU' STRATI - ITALIA 1.40 1.80 1.80
MELONI - GIALLI INVERNALI - 1250-1600 GR. - I - MONOSTRATO - ITALIA 0.90 1.00 1.00
MELONI - LISCI - 1000-1250 GR. - I - MONOSTRATO - LOMBARDIA 1.50 1.60 1.80
MELONI - RETATI - 1000-1250 GR. - I - MONOSTRATO - ITALIA 0.80 0.80 1.00
MELONI - RETATI - 1000-1250 GR. - I - MONOSTRATO - LOMBARDIA 1.00 1.00 1.30
PATATE - P. BIANCA - 40-80 - I - ALLA RINFUSA - ITALIA - CASSE
PATATE - P. GIALLA - 40-80 - I - ALLA RINFUSA - ITALIA - CASSE 0.50 0.65 0.90
PATATE - P. GIALLA - 40-80 - I - ALLA RINFUSA - ITALIA - SACCHI 0.70 0.80 1.00
PATATE - P. GIALLA - 40-80 - I - ALLA RINFUSA - OLANDA - SACCHI
PATATE - ROSSE - 40-80 - I - ALLA RINFUSA - ITALIA - CASSE
PEPERONCINI - LUNGHI VERDI FRIGGITELLI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA 2.30 2.50 2.70
PEPERONI - CORNO DI BUE ROSSI/GIALLI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA 2.20 2.50 2.80
PEPERONI - LUNGHI GIALLI - N.C. - I - MONOSTRATO - ITALIA 2.00 2.00 2.50
PEPERONI - LUNGHI ROSSI - N.C. - I - MONOSTRATO - ITALIA 2.00 2.00 2.50
PEPERONI - QUADRATI GIALLI - GG (90-110) - I - MONOSTRATO - SPAGNA
PEPERONI - QUADRATI ROSSI - GG (90-110) - I - MONOSTRATO - SPAGNA
POMODORI - CILIEGINI - PICCOLI - I - A PIU' STRATI - ITALIA 2.40 2.50 3.00
POMODORI - COSTOLUTI VERDI - 67-82 - I - DOPPIO STRATO - ITALIA 2.50 2.60 3.20
POMODORI - CUORE DI BUE VERDI - 82-102 - I - MONOSTRATO - ITALIA 1.80 2.20 2.80
POMODORI - DATTERINI - N.C. - I - DOPPIO STRATO - ITALIA 2.50 3.20 3.50
POMODORI - LUNGHI ROSSI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA
POMODORI - LUNGHI VERDI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA
POMODORI - TIPO PICCADILLY - N.C. - I - A PIU' STRATI - ITALIA 2.40 2.50 3.00
POMODORI - TONDI LISCI ROSSI A GRAPPOLO - 67-82 - I - DOPPIO STRATO - ITALIA 2.00 2.20 2.50
POMODORI - TONDI LISCI ROSSI A GRAPPOLO - 67-82 - I - DOPPIO STRATO - OLANDA 1.50 1.50 1.80
POMODORI - TONDI LISCI VERDI - 82-102 - I - MONOSTRATO - ITALIA
PORRI - 40-60 - I - ALLA RINFUSA - ITALIA 1.50 1.60 2.00
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PORRI - 40-60 - I - ALLA RINFUSA - OLANDA 1.50 1.50 1.80
PREZZEMOLI - N.C. - I - IN MAZZI - ITALIA 1.60 2.00 2.20
RADICCHIO - ROSSO LUNGO PRECOCE - 12 PZ. (30X50) - I - MONOSTRATO - ITALIA 2.20 2.60 2.80
RADICCHIO - ROSSO TONDO - 12 PZ. (30X50) - I - MONOSTRATO - ITALIA 1.60 1.80 2.00
RADICCHIO - VARIEGATO - N.C. - I - MONOSTRATO - ITALIA
RAVANELLI - TONDI ROSSI - N.C. - I - 10 MAZZI - ITALIA - MAZZO 0.30 0.60 0.70 0.10
ROSMARINO - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA 2.50 3.80 4.00
RUCOLA - SELVATICA - N.C. - I - 20 MAZZI - ITALIA - MAZZO 0.30 0.35 0.40
RUCOLA - SELVATICA - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA
SALVIA - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA 2.50 3.50 4.00
SCALOGNO - COMUNE - N.C. - I - ALLA RINFUSA - FRANCIA - RETE 2.80 3.20 3.50
SEDANI - DA COSTA VERDI - MEDI - I - DOPPIO STRATO - ITALIA 1.00 1.20 1.60
SEDANI - DA COSTA VERDI - MEDI - I - MONOSTRATO - ITALIA
SPINACI - RICCI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA 2.80 3.00 3.20
ZUCCHE - BUTTERNUT - MEDIE - I - MONOSTRATO - ITALIA 0.90 1.00 1.00
ZUCCHE - LUNGHE VIOLINA - MEDIE - I - ALLA RINFUSA - ITALIA 0.80 1.00 1.00
ZUCCHE - MOSCATA DI PROVENZA - MEDIE - I - ALLA RINFUSA - ITALIA 1.10 1.20 1.30
ZUCCHE - TONDE DELICA - MEDIE - I - MONOSTRATO - ITALIA 0.80 1.20 1.30
ZUCCHINE - CHIARE LUNGHE - 14-21 CM. - I - A PIU' STRATI - ITALIA 1.00 1.30 1.40
ZUCCHINE - SCURE LUNGHE - 14-21 CM. - I - A PIU' STRATI - ITALIA 1.00 1.20 1.40
ZUCCHINE - SCURE LUNGHE - 21-28 CM. - I - A PIU' STRATI - ITALIA
ZUCCHINE - SCURE LUNGHE - 7-14 CM. - I - MONOSTRATO - ITALIA

SECCO
PRODOTTI SECCHI
ALBICOCCHE SECCHE - MEDIE - I - ALLA RINFUSA - TURCHIA
ANACARDI - 180-210 - I - ALLA RINFUSA - BRASILE 11.50 11.80 14.50
ANACARDI - 180-210 - I - ALLA RINFUSA - VIETNAM 10.00 10.00 13.00
ARACHIDI - 7-9 - EXTRA FANCY - ALLA RINFUSA - ISRAELE
ARACHIDI - 7-9 - FANCY - ALLA RINFUSA - EGITTO 3.30 4.00 5.00
CECI SECCHI - 8+ - I - ALLA RINFUSA - MESSICO
CECI SECCHI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA
DATTERI - DEGLET NOUR - N.C. - I - IN VASCHETTE - TUNISIA
DATTERI - MEDJOUL - GIANT (23+ GR.) - I - ALLA RINFUSA - ISRAELE
DATTERI - MEDJOUL - LARGE (18-23 GR.) - I - ALLA RINFUSA - ISRAELE
DATTERI - MEDJOUL - SUPER GIANT (26+GR.) - I - ALLA RINFUSA - ISRAELE
FAGIOLI SECCHI - BORLOTTI CRANBERRY - N.C. - I - ALLA RINFUSA - CANADA - SACCHETTI
FAGIOLI SECCHI - BORLOTTI LAMON - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA - SACCHETTI
FAGIOLI SECCHI - CANNELLINI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ARGENTINA - SACCHETTI
FARINA DI CASTAGNE - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA
FAVE SECCHE - N.C. - I - ALLA RINFUSA - EGITTO - SACCHETTI - SGUSCIATE
FICHI SECCHI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - GRECIA
LENTICCHIE SECCHE - COMUNI - MEDIE - I - ALLA RINFUSA - CANADA
LUPINI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA
MANDORLE - 22-24 - EXTRA I - ALLA RINFUSA - CALIFORNIA - SGUSCIATE
MANDORLE - N.C. - I - ALLA RINFUSA - CALIFORNIA - PELATE
MANDORLE - 20-22 - U.S. I - ALLA RINFUSA - CALIFORNIA - SGUSCIATE 7.00 8.00 9.00
NOCI - 34-36 - I - ALLA RINFUSA - CILE 4.80 5.50 6.00
NOCI - CHANDLER - 32-34 - I - ALLA RINFUSA - ARGENTINA 4.00 4.00 4.50
NOCI - CHANDLER - 34-36 - I - ALLA RINFUSA - ARGENTINA 4.50 5.00 5.00
NOCI DI COCCO - 12 PZ. (40X60) - I - ALLA RINFUSA - COSTA D'AVORIO 1.40 1.50 1.80
PINOLI - CINESI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - RUSSIA
PINOLI - COMUNI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA
PINOLI - COMUNI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - MEDITERRANEO
PISTACCHI - 18-20 - I - ALLA RINFUSA - CALIFORNIA 10.00 11.50 13.00
PISTACCHI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - CALIFORNIA - SGUSCIATI 28.00 28.00 28.00
PISTACCHI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - IRAN - SGUSCIATI
PRUGNE SECCHE - 20-30/LB - I - ALLA RINFUSA - FRANCIA
PRUGNE SECCHE - 30-40/LB - I - ALLA RINFUSA - FRANCIA - DENOCCIOLATE 6.00 6.80 8.00
UVA SECCA - SULTANINA - MEDIA - I - ALLA RINFUSA - TURCHIA 5.00 5.80 6.00
UVA SECCA - SULTANINA - MEDIA - I - IN PACCHETTI - TURCHIA
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MERCATO Regolare DOMANDA Media OFFERTA Media

TENDENZA Stabile CONDIZIONI METEO Soleggiato 16° C

PRODOTTO MIN PREV MAX DIFF
FRESCO
AGRUMI
ARANCE - NAVELINA - 70-80 (6) - I - A PIU' STRATI - SUD AFRICA 1.30 1.35 1.40
CLEMENTINE - TANGO - 63-67 (1X) - I - A PIU' STRATI - SPAGNA
LIMONI - EUREKA - 58-63 (4) - I - A PIU' STRATI - ARGENTINA 1.80 1.90 2.00
LIMONI - EUREKA - 58-63 (4) - I - A PIU' STRATI - SUD AFRICA 1.90 1.95 2.00
LIMONI - VERDELLO - 58-63 (4) - I - A PIU' STRATI - SICILIA 1.70 1.75 1.80
POMPELMI - GIALLI - 105-110 - I - A PIU' STRATI - SUD AFRICA 1.40 1.45 1.50
POMPELMI - ROSATI - 105-110 - I - A PIU' STRATI - SUD AFRICA 1.40 1.45 1.50
SATSUMA - MIYAKAWA - 58-63 (2) - I - A PIU' STRATI - ITALIA 1.10 1.20 1.30
FRUTTA
CACHI - COMUNI - 65-70 - I - MONOSTRATO 24 PZ. (30X50) - ITALIA 2.00 2.15 2.30 -0.15
CACHI - COMUNI - 70-75 - I - MONOSTRATO 18 PZ. (30X50) - ITALIA 2.60 2.70 2.80
CACHI - COMUNI - 75-80 - I - M0NOSTRATO 15 PZ. (30X50) - ITALIA
CACHI - VANIGLIA - 65-70 - I - A PIU' STRATI - CAMPANIA 1.10 1.20 1.30
CASTAGNE - COMUNI - 48-50 U/KG - I - ALLA RINFUSA - ITALIA - SACCHI 5 KG
CASTAGNE - COMUNI - 50-55 U/KG - I - ALLA RINFUSA - ITALIA - SACCHI 5 KG 4.00 4.30 4.50
FICHI - NERI - N.C. - I - MONOSTRATO - ITALIA 3.00 3.50 4.00
FICHI - NERI TURCHESI - N.C. - I - MONOSTRATO - TURCHIA 4.50 4.70 5.00
FICHI - VERDI - N.C. - I - IN VASCHETTE - ITALIA 3.50 4.00 4.50
FICHI D'INDIA - BASTARDONI - 12 (30X40) - I - MONOSTRATO - SICILIA 2.40 2.50 2.60
FICHI D'INDIA - BASTARDONI - 14 (30X40) - I - MONOSTRATO - SICILIA 2.00 2.15 2.30
FICHI D'INDIA - BASTARDONI - 16 (30X40) - I - MONOSTRATO - SICILIA 1.80 1.90 2.00
FICHI D'INDIA - BASTARDONI - 18 (30X40) - I - MONOSTRATO - SICILIA 1.40 1.50 1.60
FICHI D'INDIA - BASTARDONI - PICCOLI - I - IN VASCHETTE - SICILIA 1.00 1.10 1.20
FRAGOLE - 30-40 - I - IN VASCHETTE - TRENTINO 6.50 7.00 7.50
GIUGGIOLE - COMUNI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA 4.50 4.80 5.00
KIWI - GOLD - 110-120 GR. - I - ALLA RINFUSA - ZESPRI - NUOVA ZELANDA 5.00 5.10 5.20
KIWI - GREEN LIGTH - 110-120 GR. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA 2.80 2.90 3.00
KIWI - HAYWARD - 120-130 GR. - I - ALLA RINFUSA - GRECIA 2.70 2.75 2.80
KIWI - HAYWARD - 120-130 GR. - I - ALLA RINFUSA - ZESPRI - NUOVA ZELANDA 4.00 4.10 4.20
LAMPONI - N.C. - I - IN VASCHETTE - ITALIA 18.00 18.50 19.00
LAMPONI - N.C. - I - IN VASCHETTE - PORTOGALLO 17.00 17.50 18.00
MELE - GOLDEN DELICIOUS - 70-80 - I - ALLA RINFUSA - ITALIA - DI PIANURA 0.90 1.00 1.10
MELE - GOLDEN DELICIOUS - 80-85 - I - ALLA RINFUSA - ITALIA - DI PIANURA 1.15 1.20 1.25
MELE - GOLDEN DELICIOUS - 80-85 - I - MONOSTRATO - MARLENE A.A. IGP - ALTO ADIGE 1.55 1.60 1.65
MELE - GOLDEN DELICIOUS - 75-80 - I - MONOSTRATO - MELINDA VAL DI NON DOP - TRENTINO 1.50 1.55 1.60
MELE - GOLDEN DELICIOUS - 80-85 - I - MONOSTRATO - MELINDA VAL DI NON DOP - TRENTINO 1.80 1.90 2.00
MELE - NICOTER - 80-85 - I - MONOSTRATO - KANZI - ALTO ADIGE 1.80 1.85 1.90
MELE - ROYAL GALA - 70-80 - I - ALLA RINFUSA - ITALIA - DI PIANURA 0.70 0.75 0.80
MELE - ROYAL GALA - 75-80 - I - MONOSTRATO - ITALIA - DI PIANURA 1.10 1.15 1.20
MELE - ROYAL GALA - 80-85 - I - MONOSTRATO - MARLENE A.A. IGP - ALTO ADIGE 1.55 1.60 1.65
MELE - ROYAL GALA - 80-85 - I - MONOSTRATO - MELINDA - TRENTINO 1.55 1.60 1.65
MELE - STARK DELICIOUS - 80-85 - I - MONOSTRATO - MARLENE A.A. IGP - ALTO ADIGE 1.50 1.55 1.60
MELE - STARK DELICIOUS - 80-85 - I - MONOSTRATO - MELINDA VAL DI NON DOP - TRENTINO 1.50 1.55 1.60
MELOGRANI - 80-90 - I - MONOSTRATO - ITALIA 2.30 2.40 2.50
MELOGRANI - 80-90 - I - MONOSTRATO - SPAGNA 2.40 2.50 2.60
MIRTILLI - N.C. - I - IN VASCHETTE - ITALIA 15.00 15.50 16.00
MIRTILLI - N.C. - I - IN VASCHETTE - PERU' 16.00 16.50 17.00
MORE DI ROVO - N.C. - I - IN VASCHETTE - ITALIA 16.00 17.00 18.00
MORE DI ROVO - N.C. - I - IN VASCHETTE - MESSICO 18.00 19.00 20.00
NETTARINE - P. GIALLA - 80-90 (AAA) - I - MONOSTRATO - ITALIA 2.00 2.10 2.20
NETTARINE - P. GIALLA - 80-90 (AAA) - I - MONOSTRATO - SPAGNA 2.00 2.10 2.20

C.A.A.T. S.c.p.a. 10095 GRUGLIASCO (TO) Strada Del Portone n. 10 Listino N. 186/2025 - 29/09/2025  - pag. 1



PRODOTTO MIN PREV MAX DIFF
NOCI FRESCHE - MALIZIA - 28+ - I - ALLA RINFUSA - CAMPANIA 2.80 2.90 3.00
PERE - ABATE FETEL - 65-70 - I - MONOSTRATO 18 PZ. (30X50) - EMILIA ROMAGNA 2.20 2.25 2.30
PERE - ABATE FETEL - 70-75 - I - MONOSTRATO 16 PZ. (30X50) - EMILIA ROMAGNA 2.70 2.75 2.80
PERE - ABATE FETEL - 75-80 - I - MONOSTRATO 14 PZ. (30X50) - EMILIA ROMAGNA 3.00 3.10 3.20
PERE - COSCIA - 50-55 - I - IN VASCHETTE - ITALIA 2.30 2.40 2.50
PERE - DECANA COMIZIO - 75-80 - I - VERTICALE 14 PZ. (30X40) - EMILIA ROMAGNA 2.80 2.90 3.00
PERE - ERCOLINI COSCIA - 50-55 - I - ALLA RINFUSA - SPAGNA 1.80 1.90 2.00
PERE - KAISER - 75-80 - I - MONOSTRATO 18 PZ. (30X50) - EMILIA ROMAGNA 2.50 2.55 2.60
PERE - MAX RED BARTLETT - 75-80 - I - MONOSTRATO 18 PZ. (30X50) - EMILIA ROMAGNA 2.25 2.30 2.35
PERE - WILLIAM - 70-75 - I - MONOSTRATO 20 PZ. (30X50) - EMILIA ROMAGNA 2.00 2.10 2.20
PERE - WILLIAM - 75-80 - I - MONOSTRATO 18 PZ. (30X50) - EMILIA ROMAGNA 2.30 2.35 2.40
PESCHE - P. GIALLA - 80-90 (AAA) - I - MONOSTRATO - ITALIA 1.80 1.90 2.00
PESCHE - P. GIALLA - 80-90 (AAA) - I - MONOSTRATO - SPAGNA 1.80 1.90 2.00
PESCHE - PERCOCHE - 80-90 (AAA) - I - MONOSTRATO - ITALIA 1.70 1.80 1.90
PESCHE - PERCOCHE - 80-90 (AAA) - I - MONOSTRATO - SPAGNA 1.70 1.80 1.90
PESCHE - PLATICARPA - 80-90 (AAA) - I - DOPPIO STRATO - SPAGNA 1.80 1.90 2.00
RIBES - ROSSO - N.C. - I - IN VASCHETTE - ITALIA 14.00 14.50 15.00
SUSINE - OCTOBER SUN - 50-55 - I - IN VASCHETTE - EMILIA ROMAGNA 1.50 1.60 1.70
SUSINE - PRESIDENT - 45-50 - I - IN VASCHETTE - ITALIA 1.40 1.50 1.60
SUSINE - STANLEY - 40-45 - I - ALLA RINFUSA - ITALIA 1.20 1.30 1.40
SUSINE - STANLEY - 40-45 - I - ALLA RINFUSA - MOLDAVIA 1.30 1.35 1.40
SUSINE - T.C. SUN - 50-55 - I - IN VASCHETTE - ITALIA 1.30 1.40 1.50
SUSINE - TIPO "BLACK" - 50-55 - I - IN VASCHETTE - ITALIA 1.50 1.60 1.70
UVA DA TAVOLA - BIANCA ITALIA - N.C. - EXTRA - MONOSTRATO - ITALIA 2.00 2.20 2.40
UVA DA TAVOLA - BIANCA ITALIA - N.C. - I - MONOSTRATO - ITALIA 1.40 1.45 1.50
UVA DA TAVOLA - BIANCA ITALIA - N.C. - II - MONOSTRATO - ITALIA 1.00 1.10 1.20
UVA DA TAVOLA - BIANCA PIZZUTELLO - N.C. - I - MONOSTRATO - PUGLIA 1.60 1.80 2.00
UVA DA TAVOLA - BIANCA SENZA SEMI - N.C. - I - MONOSTRATO - ITALIA 2.00 2.30 2.50
UVA DA TAVOLA - NERA FRAGOLA - N.C. - I - IN VASCHETTE - ITALIA 2.00 2.10 2.20
UVA DA TAVOLA - NERA MICHELE PALIERI - N.C. - I - MONOSTRATO - PUGLIA 1.40 1.50 1.60
UVA DA TAVOLA - ROSATA RED GLOBE - N.C. - I - MONOSTRATO - ITALIA 1.20 1.30 1.40
UVA DA TAVOLA - ROSATA SENZA SEMI - N.C. - I - MONOSTRATO - ITALIA 2.00 2.30 2.50
PRODOTTI ESOTICI
ANANAS - GOLD - 6 PZ. (40X60) - I - MONOSTRATO - COSTA RICA 1.30 1.40 1.50
ANANAS - GOLD - 6 PZ. (40X60) - I - MONOSTRATO - COSTA RICA - MATURAZIONE IN PIANTA 2.00 2.05 2.10
ANANAS - GOLD - 7 PZ. (40X60) - I - MONOSTRATO - COSTA RICA - VIA AEREA 3.80 3.90 4.00
AVOCADO - HASS - 306-365 (12) - I - MONOSTRATO - PERU' 3.80 3.90 4.00
AVOCADO - PINKERTON - 306-365 (12) - I - MONOSTRATO - SUD AFRICA 3.40 3.50 3.60
BANANE - CAVENDISH - N.C. - I - A PIU' STRATI - AMERICA CENTRALE 1.20 1.25 1.30
BANANE - CAVENDISH - N.C. - I - A PIU' STRATI - CHIQUITA - AMERICA CENTRALE 1.55 1.58 1.60
BANANE - PLATANO - N.C. - I - A PIU' STRATI - AMERICA CENTRALE
FRUTTO DELLA PASSIONE - N.C. - I - ALLA RINFUSA - COLOMBIA 8.00 9.00 10.00
LIME - 53-56 - I - A PIU' STRATI - BRASILE 2.00 2.15 2.30
MANGHI - 8 PZ. (30X40) - I - MONOSTRATO - BRASILE 2.30 2.40 2.50
MANGHI - 8 PZ. (30X40) - I - MONOSTRATO - SPAGNA 2.30 2.35 2.40
MANGHI - 8 PZ. (30X40) - I - MONOSTRATO - MESSICO - VIA AEREA 6.60 6.80 7.00
MANGHI - KENT - 8 PZ. (30X40) - I - MONOSTRATO - SICILIA 5.50 5.80 6.00
NASHI - 80-85 - I - MONOSTRATO - ITALIA 3.00 3.10 3.20
PAPAIA - 6 PZ. - I - MONOSTRATO - BRASILE 4.00 4.15 4.30
PAPAIA - FORMOSA - 3 PZ. - I - MONOSTRATO - BRASILE 4.00 4.10 4.20
ZENZERO - N.C. - I - ALLA RINFUSA - BRASILE 2.30 2.40 2.50
ORTAGGI
AGLI - BIANCHI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - SPAGNA 5.00 5.10 5.20
AGLI - BIANCHI - N.C. - I - TRE PEZZI - SPAGNA 5.20 5.30 5.50
AGLI - VIOLA - 50-70 - I - IN TRECCE - FRANCIA 8.00 8.30 8.50
BASILICO - N.C. - I - IN MAZZI - ITALIA - MAZZO 0.60 0.65 0.70
BATATE - 65+ - I - ALLA RINFUSA - ITALIA 1.80 1.90 2.00
BIETOLE - DA COSTA - N.C. - I - A PIU' STRATI - ITALIA 1.10 1.20 1.30
BIETOLE - DA FOGLIA (ERBETTE) - N.C. - I - IN MAZZI A PIU' STRATI - ITALIA 1.50 1.65 1.80
CAROTE - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA 0.80 0.90 1.00
CAROTE - N.C. - I - IN MAZZI - ITALIA 1.50 1.60 1.70
CAROTE - N.C. - I - VASSOI FILMATI - ITALIA 0.95 1.00 1.05
CAVOLFIORE - BIANCO - 8 PZ. (40X60) - I - MONOSTRATO - ITALIA 1.20 1.30 1.40
CAVOLI BROCCOLI - N.C. - I - A PIU' STRATI - ITALIA 2.20 2.30 2.40
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CAVOLI CAPPUCCI - APPUNTITI - 6 PZ. (30X50) - I - MONOSTRATO - ITALIA 0.90 1.00 1.10
CAVOLI CAPPUCCI - BIANCHI - 6 PZ. (30X50) - I - MONOSTRATO - ITALIA 0.70 0.80 0.90
CAVOLI NERI - MEDI - I - IN MAZZI - ITALIA 1.80 2.00 2.20
CAVOLI VERZA - 6 PZ. (30X50) - I - MONOSTRATO - ITALIA 0.70 0.75 0.80
CETRIOLI - 14-21 CM. - I - A PIU' STRATI - ITALIA 0.70 0.75 0.80
CICORIA - BIANCA LUNGA DI MILANO - N.C. - I - MONOSTRATO - ITALIA 1.25 1.30 1.40
CICORIA - CATALOGNA - N.C. - I - A PIU' STRATI - ITALIA 1.00 1.10 1.20
CICORIA WITLOOF - N.C. - I - VASSOI FILMATI - OLANDA 2.30 2.40 2.50
CIME DI RAPA - N.C. - I - A PIU' STRATI - ITALIA 1.30 1.40 1.50
CIPOLLE - ROSSE DI TROPEA - N.C. - I - IN TRECCE - CALABRIA 1.80 1.90 2.00
CIPOLLE - TONDE BIANCHE - 60-80 - I - ALLA RINFUSA - ITALIA - CASSE 1.00 1.05 1.10
CIPOLLE - TONDE DORATE - 60-80 - I - ALLA RINFUSA - ITALIA - CASSE 0.80 0.85 0.90
CIPOLLE - TONDE ROSSE - 60-80 - I - ALLA RINFUSA - ITALIA - CASSE 1.10 1.15 1.20
CIPOLLOTTI - BIANCHI - N.C. - I - IN MAZZI - ITALIA 2.00 2.10 2.20
FAGIOLI - BORLOTTI RAMPICANTI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA 2.00 2.50 3.00
FAGIOLINI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA 2.00 2.20 2.50
FAGIOLINI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA - RACCOLTI A MANO 3.50 3.80 4.00
FAGIOLINI - PIATTI VERDI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA 3.00 3.30 3.50
FINOCCHI - 10 PZ. (30X50) - EXTRA - MONOSTRATO - ITALIA 1.80 1.90 2.00 0.05
FINOCCHI - 10 PZ. (30X50) - I - MONOSTRATO - ITALIA 1.50 1.55 1.60
FINOCCHI - 10 PZ. (30X50) - II - MONOSTRATO - ITALIA 1.20 1.30 1.40
FIORI DI ZUCCA - N.C. - I - ITALIA - CAD. 0.12 0.13 0.14
FUNGHI - PLEUROTUS OSTREATUS - N.C. - I - DOPPIO STRATO - ITALIA 3.30 3.40 3.50
FUNGHI - PRATAIOLI BIANCHI - 40-50 - I - MONOSTRATO - ITALIA 2.50 2.60 2.70
FUNGHI SPONTANEI - GALLETTI (CANTARELLUS CIBARIUS) - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ROMANIA 10.00 10.50 11.00
FUNGHI SPONTANEI - PORCINI COMUNI (BOLETUS EDULIS) - MEDIO GROSSI - I - MONOSTRATO - ITALIA
FUNGHI SPONTANEI - PORCINI COMUNI (BOLETUS EDULIS) - MEDIO GROSSI - I - MONOSTRATO - ROMANIA 16.00 17.00 18.00
INDIVIE - RICCIA - 6 PZ. (30X50) - EXTRA - MONOSTRATO - ITALIA 2.80 2.90 3.00
INDIVIE - RICCIA - 6 PZ. (30X50) - I - MONOSTRATO - ITALIA 2.30 2.40 2.50
INDIVIE - SCAROLA - 8 PZ. (30X50) - EXTRA - MONOSTRATO - ITALIA 2.80 2.90 3.00
INDIVIE - SCAROLA - 8 PZ. (30X50) - I - MONOSTRATO - ITALIA 2.30 2.40 2.50
LATTUGHE - CAPPUCCIO - 6 PZ. (30X50) - I - MONOSTRATO - ITALIA 1.20 1.25 1.30
LATTUGHE - GENTILE - 6 PZ. (30X50) - I - MONOSTRATO - ITALIA 0.90 1.00 1.10
LATTUGHE - ICEBERG - 10 PZ. (40X60) - I - MONOSTRATO FILMATO - OLANDA 1.30 1.40 1.50 -0.05
LATTUGHE - ROMANA - 8 PZ. (30X50) - I - DOPPIO STRATO - ITALIA 1.20 1.30 1.40
MELANZANE - N.C. - I - MONOSTRATO - ITALIA 1.00 1.20 1.40
MELANZANE - CHIARE - N.C. - I - MONOSTRATO - ITALIA 1.50 1.55 1.60
MELANZANE - LUNGHE - N.C. - I - A PIU' STRATI - ITALIA 1.20 1.30 1.40
MELONI - GIALLI INVERNALI - 1250-1600 GR. - I - MONOSTRATO - ITALIA 0.80 0.85 0.90
MELONI - LISCI - 1000-1250 GR. - I - MONOSTRATO - LOMBARDIA
MELONI - RETATI - 1000-1250 GR. - I - MONOSTRATO - ITALIA 0.80 0.90 1.00
MELONI - RETATI - 1000-1250 GR. - I - MONOSTRATO - LOMBARDIA 1.00 1.10 1.20
PATATE - P. BIANCA - 40-80 - I - ALLA RINFUSA - ITALIA - CASSE
PATATE - P. GIALLA - 40-80 - I - ALLA RINFUSA - ITALIA - CASSE 0.55 0.60 0.65
PATATE - P. GIALLA - 40-80 - I - ALLA RINFUSA - ITALIA - SACCHI 0.50 0.55 0.65
PATATE - P. GIALLA - 40-80 - I - ALLA RINFUSA - OLANDA - SACCHI 0.60 0.63 0.65
PATATE - ROSSE - 40-80 - I - ALLA RINFUSA - ITALIA - CASSE 0.60 0.65 0.70
PEPERONCINI - LUNGHI VERDI FRIGGITELLI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA 1.30 1.40 1.50
PEPERONI - CORNO DI BUE ROSSI/GIALLI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA 1.70 1.80 1.90
PEPERONI - LUNGHI GIALLI - N.C. - I - MONOSTRATO - ITALIA 1.30 1.35 1.40
PEPERONI - LUNGHI ROSSI - N.C. - I - MONOSTRATO - ITALIA 1.30 1.35 1.40
PEPERONI - QUADRATI GIALLI - GG (90-110) - I - MONOSTRATO - SPAGNA 1.80 1.90 2.00
PEPERONI - QUADRATI ROSSI - GG (90-110) - I - MONOSTRATO - SPAGNA 1.80 1.90 2.00
POMODORI - CILIEGINI - PICCOLI - I - A PIU' STRATI - ITALIA 2.30 2.40 2.50
POMODORI - COSTOLUTI VERDI - 67-82 - I - DOPPIO STRATO - ITALIA 2.00 2.25 2.50
POMODORI - CUORE DI BUE VERDI - 82-102 - EXTRA - MONOSTRATO - PIEMONTE 1.50 1.60 1.70 -0.10
POMODORI - CUORE DI BUE VERDI - 82-102 - I - MONOSTRATO - ITALIA 1.20 1.30 1.40 -0.10
POMODORI - DATTERINI - N.C. - I - DOPPIO STRATO - ITALIA 2.50 2.80 3.00
POMODORI - LUNGHI ROSSI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA 1.80 1.90 2.00
POMODORI - LUNGHI VERDI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA 0.90 1.00 1.10
POMODORI - TIPO PICCADILLY - N.C. - I - A PIU' STRATI - ITALIA 1.80 1.90 2.00
POMODORI - TONDI LISCI ROSSI A GRAPPOLO - 67-82 - I - DOPPIO STRATO - ITALIA 1.50 1.60 1.70 0.10
POMODORI - TONDI LISCI ROSSI A GRAPPOLO - 67-82 - I - DOPPIO STRATO - OLANDA 1.70 1.80 1.90 0.10
POMODORI - TONDI LISCI VERDI - 82-102 - I - MONOSTRATO - ITALIA 1.50 1.60 1.70
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PORRI - 40-60 - I - ALLA RINFUSA - ITALIA 1.10 1.20 1.30
PORRI - 40-60 - I - ALLA RINFUSA - OLANDA 1.40 1.50 1.60
PREZZEMOLI - N.C. - I - IN MAZZI - ITALIA 1.60 1.70 1.80
RADICCHIO - ROSSO LUNGO PRECOCE - 12 PZ. (30X50) - I - MONOSTRATO - ITALIA 2.30 2.40 2.50
RADICCHIO - ROSSO TONDO - 12 PZ. (30X50) - I - MONOSTRATO - ITALIA 1.30 1.40 1.50
RADICCHIO - VARIEGATO - N.C. - I - MONOSTRATO - ITALIA 3.50 3.70 4.00
RAVANELLI - TONDI ROSSI - N.C. - I - 10 MAZZI - ITALIA - MAZZO 0.40 0.45 0.50
ROSMARINO - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA 3.00 3.30 3.50
RUCOLA - SELVATICA - N.C. - I - 20 MAZZI - ITALIA - MAZZO 0.35 0.38 0.40
RUCOLA - SELVATICA - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA 4.30 4.50 4.80
SALVIA - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA 3.00 3.30 3.50
SCALOGNO - COMUNE - N.C. - I - ALLA RINFUSA - FRANCIA - RETE 3.20 3.40 3.60
SEDANI - DA COSTA VERDI - MEDI - I - DOPPIO STRATO - ITALIA 0.90 0.95 1.00
SEDANI - DA COSTA VERDI - MEDI - I - MONOSTRATO - ITALIA 1.10 1.15 1.20
SPINACI - RICCI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA 1.60 1.70 1.80 -0.20
ZUCCHE - BUTTERNUT - MEDIE - I - MONOSTRATO - ITALIA 0.60 0.65 0.70
ZUCCHE - LUNGHE VIOLINA - MEDIE - I - ALLA RINFUSA - ITALIA 0.60 0.65 0.70
ZUCCHE - MOSCATA DI PROVENZA - MEDIE - I - ALLA RINFUSA - ITALIA 0.50 0.55 0.60
ZUCCHE - TONDE DELICA - MEDIE - I - MONOSTRATO - ITALIA 1.00 1.10 1.20
ZUCCHINE - CHIARE LUNGHE - 14-21 CM. - I - A PIU' STRATI - ITALIA 1.00 1.10 1.20
ZUCCHINE - SCURE LUNGHE - 14-21 CM. - I - A PIU' STRATI - ITALIA 0.90 1.00 1.10 -0.15
ZUCCHINE - SCURE LUNGHE - 21-28 CM. - I - A PIU' STRATI - ITALIA 0.70 0.75 0.80
ZUCCHINE - SCURE LUNGHE - 7-14 CM. - I - MONOSTRATO - ITALIA 1.40 1.50 1.60

SECCO
PRODOTTI SECCHI
ALBICOCCHE SECCHE - MEDIE - I - ALLA RINFUSA - TURCHIA 11.00 11.50 12.00
ANACARDI - 180-210 - I - ALLA RINFUSA - BRASILE 11.00 11.50 12.00
ANACARDI - 180-210 - I - ALLA RINFUSA - VIETNAM 10.00 10.50 11.00
ARACHIDI - 7-9 - EXTRA FANCY - ALLA RINFUSA - ISRAELE 5.50 5.60 5.70
ARACHIDI - 7-9 - FANCY - ALLA RINFUSA - EGITTO 3.80 3.90 4.00
CECI SECCHI - 8+ - I - ALLA RINFUSA - MESSICO 3.00 3.20 3.50
CECI SECCHI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA 2.00 2.30 2.50
DATTERI - DEGLET NOUR - N.C. - I - IN VASCHETTE - TUNISIA
DATTERI - MEDJOUL - GIANT (23+ GR.) - I - ALLA RINFUSA - ISRAELE
DATTERI - MEDJOUL - LARGE (18-23 GR.) - I - ALLA RINFUSA - ISRAELE 10.00 10.50 11.00
DATTERI - MEDJOUL - SUPER GIANT (26+GR.) - I - ALLA RINFUSA - ISRAELE
FAGIOLI SECCHI - BORLOTTI CRANBERRY - N.C. - I - ALLA RINFUSA - CANADA - SACCHETTI 1.80 1.90 2.00
FAGIOLI SECCHI - BORLOTTI LAMON - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA - SACCHETTI 5.00 5.30 5.50
FAGIOLI SECCHI - CANNELLINI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ARGENTINA - SACCHETTI 2.30 2.40 2.50
FARINA DI CASTAGNE - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA 6.50 6.80 7.00
FAVE SECCHE - N.C. - I - ALLA RINFUSA - EGITTO - SACCHETTI - SGUSCIATE 2.80 2.90 3.00
FICHI SECCHI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - GRECIA
LENTICCHIE SECCHE - COMUNI - MEDIE - I - ALLA RINFUSA - CANADA 2.40 2.50 2.60
LUPINI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA
MANDORLE - 22-24 - EXTRA I - ALLA RINFUSA - CALIFORNIA - SGUSCIATE 9.50 9.80 10.00
MANDORLE - N.C. - I - ALLA RINFUSA - CALIFORNIA - PELATE 9.50 9.80 10.00
MANDORLE - 20-22 - U.S. I - ALLA RINFUSA - CALIFORNIA - SGUSCIATE 9.00 9.30 9.50
NOCI - 34-36 - I - ALLA RINFUSA - CILE 4.10 4.20 4.30
NOCI - CHANDLER - 32-34 - I - ALLA RINFUSA - ARGENTINA 3.80 3.90 4.00
NOCI - CHANDLER - 34-36 - I - ALLA RINFUSA - ARGENTINA 4.00 4.30 4.50
NOCI DI COCCO - 12 PZ. (40X60) - I - ALLA RINFUSA - COSTA D'AVORIO 1.40 1.45 1.50
PINOLI - CINESI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - RUSSIA
PINOLI - COMUNI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - ITALIA 72.00 73.00 74.00
PINOLI - COMUNI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - MEDITERRANEO 55.00 56.00 57.00
PISTACCHI - 18-20 - I - ALLA RINFUSA - CALIFORNIA 13.00 13.50 14.00
PISTACCHI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - CALIFORNIA - SGUSCIATI 27.00 28.00 29.00
PISTACCHI - N.C. - I - ALLA RINFUSA - IRAN - SGUSCIATI 26.00 27.00 28.00
PRUGNE SECCHE - 20-30/LB - I - ALLA RINFUSA - FRANCIA 4.20 4.30 4.40
PRUGNE SECCHE - 30-40/LB - I - ALLA RINFUSA - FRANCIA - DENOCCIOLATE 7.00 7.20 7.50
UVA SECCA - SULTANINA - MEDIA - I - ALLA RINFUSA - TURCHIA 5.30 5.40 5.50
UVA SECCA - SULTANINA - MEDIA - I - IN PACCHETTI - TURCHIA 5.50 5.60 5.70
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"La società di PAN si riserva di non assumere alcuna responsabilità
per eventuali errori, omissioni o aggiornamenti non effettuati nei
dati forniti, che sono da considerarsi a puro titolo informativo."

Seguici sui nostri social

https://www.tiktok.com/@pan.italia?lang=en
https://www.instagram.com/pan_startup/
https://www.facebook.com/people/Pan-Startup/61553079957157/
https://www.youtube.com/@PAN_italia
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